
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                   J Ö П 

 

         15 февраля 2019 года                     с.Чоя                            № 115 

 

 

Об отмене постановления администрации  

муниципального образования «Чойский 

район» от 20.04.2018 № 164 «Об утверждении  

Положений о премировании и выплате  

материальной помощи лицам, замещающим  

муниципальные должности и  работникам,  

оплата труда которых в настоящее время  

осуществляется по новым системам  

оплаты труда в Администрации муниципального 

образования «Чойсий район» 

 

 

 В связи с утверждением Положения о премировании и выплате 

материальной помощи муниципальным служащим и работникам технического 

обеспечения деятельности администрации муниципального образования 

«Чойсий район» распоряжением администрации муниципального образования 

«Чойский район», руководствуясь статьёй 48 Федерального закона                     

от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьёй 48 Устава муниципального 

образования «Чойский район», Администрация муниципального образования 

«Чойский район» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Отменить постановление администрации  муниципального образования 

«Чойский район» от 20.04.2018 № 164 «Об утверждении Положений о 

премировании и выплате материальной помощи лицам, замещающим 

муниципальные должности и  работникам, оплата труда которых в настоящее 

время осуществляется по новым системам оплаты труда в Администрации 

муниципального образования «Чойсий район».  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

 

 

Глава муниципального образования  

«Чойский район»                М.Ю. Маргачёв 

         Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 


